
Ogłoszenie nr 510248922-N-2019 z dnia 19-11-2019 r.

Gmina Miasto Augustów: „Modernizacja ulicy Bobrowej w Augustowie”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 615840-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Augustów, Krajowy numer identyfikacyjny 79067081700000, ul. 3 Maja  60,
16-300  Augustów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 87 643 42 28, e-mail
zp@urzad.augustow.pl, faks 87 643 42 11.
Adres strony internetowej (url): http://bip.um.augustow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Modernizacja ulicy Bobrowej w Augustowie”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.48.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

3.2. Zakres prac objętych zamówieniem obejmuje w szczególności wykonanie: Parametry
techniczne Modernizacja ulicy Bobrowej w Augustowie od km 0+000 do km 0+120 Zakres
robót obejmuje:  wykonanie nawierzchni jezdni: warstwa ścieralna z betonu asfaltowego gr. 5
cm;  wykonanie nawierzchni wjazdów do posesji: warstwa ścieralna z betonu asfaltowego gr. 4
cm;  ułożenie w wykopie rur ochronnych z PCW o średnicy do 110 mm;  umocnienie
poboczy nawierzchni żwirowej rozścielanej mechanicznie o gr. 5 cm;  regulacja pionowa
kratek, włazów i zaworów;  oznakowanie pionowe ulicy;  wykonanie 2 kratek ściekowych
wraz z przykanalikami (ok 2,00m dł. jedna) na początku modernizowanego odcinka oraz przy
km 0+050. Pełny zakres robót określa dołączona dokumentacja i OPZ. Przedmiary robót
załączone do SIWZ mają wyłącznie charakter pomocniczy. Wykonawca jest zobowiązany do

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/37500972-58ee-467e-a1a5-36e...

1 z 2 19.11.2019, 11:09



dokładnego sprawdzenia ilości robot z posiadaną dokumentacją. Specyfika działań Wykonawcy
zadania inwestycyjnego  realizacja przedmiotu zamówienia zgodnie z załączoną dokumentacją
oraz obowiązującymi przepisami i normami,  wykonanie planu BIOZ,  zapewnienie
kompletnej obsługi geodezyjnej,  wykonanie kosztorysu ofertowego w terminach wskazanych
w umowie,  wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu na okres realizacji robót
budowlano- montażowych, łącznie z niezbędnymi uzgodnieniami i zatwierdzeniem przez organ
zarządzający ruchem na drogach gminnych,  przygotowanie kompletnej dokumentacji
powykonawczej w 1 egz., zawierającej m.in. protokoły badań, odbiorów techn., świadectwa i
certyfikaty na wbudowane materiały, Pełny zakres robót został określony w dokumentacji
stanowiącej Załączniki do OPZ w skład której wchodzą:  Zał. Nr 1 do OPZ mapa do celów
projektowych ul. Bobrowej  Zał. Nr 2 do OPZ przedmiary robót (*.pdf i *.ath)  Zał. nr 3 do
OPZ Plan zagospodarowania

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45220000-5, 45233200-1, 45311100-1, 45232410-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2019 r. poz. 1986)unieważnia się, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo
nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy
niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/37500972-58ee-467e-a1a5-36e...

2 z 2 19.11.2019, 11:09


